
وپاشی  آتش فر
بر ائتلاف‌های 

پوشالی
صفحه 5

 به نام بازسازی 
به کام ویران‌سازی

صفحه 6

 حاضران در نشست لندن مدعی کمک
 ۶۰ میلیارد دلاری به  اوکراین شدند 

 پس از اپوزیسیون خارج نشین
تجزیه طلبان نیز به جان هم افتادند 

رهبر انقلاب:

نهادهای اطلاعاتی همکاری و 
تفاهم را در همه‌ سطوح پیاده کنند

2

از مجلس انقلابی توقع رفتار انقلابی می‌رود، و 
انتظار است که در آستانه برگزاری انتخابات مجلس 
شورای اسامی، سعی کند تا هر نوع شائبه را 
از خود دور کند. حتی اگر نهادی در این زمینه 
 گام برداشته است نمایندگان مجلس باید از آن 

استقبال کنند.
همواره این مسئله هنگام انتخابات مجلس وجود 
داشته که برخی نامزدهای انتخابات با بهره بردن 
از موقعیت نمایندگی اقدام به تبلیغ خود می‌کنند.

 چنین رویه‌ای به واقع روش درستی برای 
تبلیغات نیست.

همواره مجریان برگزاری انتخابات بر اجرای قوانین 
تأکید داشته‌اند، شایدبرخی از قوانین انتخابات در 
ایران دارای ضعف باشد که باعث می‌شود تا نتوان 
با نوع تبلیغاتی که در مسیر انتخابات دیده می‌شود 

برخورد قانونی کرد.
طرح اصلاح قانون انتخابات هنوز در مجلس نهایی 
نشده است و با وجودی که چند سال است بر روی 
این طرح در مجلس کار شده اما همچنان می‌بینیم 

که در حال بررسی است.
شاید نمایندگان قصد دارند به دقت هر چه تمامتر 
این طرح را بررسی و تصویب کنند تا ایرادی به 

آن وارد نباشد.
شورای نگهبان هم پس از تصویب طرح اصلاح 
قانون انتخابات در مجلس آن را بررسی و تأید 
خواهد کرد و اگر اشکالی داشته باشد به مجلس 

باز می‌گرداند تا ایرادات رفع شود.
اما نکته‌ای که در این میان اهمیت دارد، این است 
که هفته گذشته برخی نمایندگان به دلیل ابلاغیه 

معاون سیاسی وزیر کشور واکنش نشان دادند.
وزیر کشور هفته گذشته به مجلس رفت، جلسه 
غیر علنی بود، برای چه؟ برای پاره ای توضیحات 

درباره بخشنامه معاون سیاسی خود.
معاون سیاسی وزیر کشور محمد رضا غلامرضا، 
بخشنامه ای به استانداران ابلاغ کرد.در این 
بخشنامه چه نکاتی وجود داشت که برخی 

نمایندگان را به واکنش واداشت؟
بر اساس آنچه در بند ۴ بخشنامه‌ معاون وزیر و 
رئیس ستاد انتخابات کشور با هدف تأمین و 
تضمین رویکرد سلامت انتخابات ۱۱ اسفند آمده، 
به معاونین سیاسی، فرمانداران و بخشداران تأکید 
شده ضمن تداوم پیشبرد امور شهرستان‌ها در 
حوزه‌های مختلف عمرانی، اقتصادی، توسعه‌ای 
و ... با نمایندگان مجلس در مدت باقی‌مانده تا 
انتخابات به‌گونه‌ای تعامل کنند که هیچ‌گونه 
شائبه و سوءبرداشتی از همراهی آنها در جلسات 
 دولتی و پیگیری طرح‌ها و پروژه‌های منطقه‌ای 

به ‌وجود نیاید.  
یک بار هم که شده به وظیفه مان به دقت عمل 
کنیم. انتخابات عادلانه شرط پرشوری و مردم 
سالاری و گذر از فتنه هاست و دشمن همان را 

نشانه گرفته. 
اما واقعیت ماجرا چیست؟ آیا دولت، وزارت 
کشور و ستاد انتخابات به‌دنبال ایجاد محدودیت 
و مانع‌آفرینی در مسیر ایفای مسئولیت‌های 

نمایندگی برای منتخبان مردم بوده‌اند؟
در نخستین بند بخشنامه به فرمانداران توصیه 
شده ضمن تشکیل جلسات متعدد و متوازن با همه 
گروه‌های سیاسی قانونی، حلقه‌های میانی اجتماعی 
و فعالان سیاسی شهرستان برای تبیین گفتمان و 
خدمات دولت در تمهید مقدمات انتخابات و هم 
اندیشی و استفاده از ظرفیت‌های آنان در برای 
برگزاری هرچه باشکوه‌تر این رویداد مهم، در عین 
حال از هرگونه حضور در جلسات و محافل سیاسی 
شائبه‌آفرین پرهیز کنند؛ موضوعی که در میزبانی از 
مسئولان ارشد اجرایی برای سفر به شهرستان‌ها 
نیز مورد تأکید قرار گرفته تا از هرگونه اثرگذاری 
نامطلوب احتمالی بر فرایند انتخابات پیشگیری شود.

در هفتمین بند بخشنامه تأکید شده که از 
هرگونه انتصاب مدیران و به‌کارگیری نیرو بر 
اساس توصیه‌های خارج از مجموعه دولت و 
همچنین کاندیداهای انتخابات پرهیز شود تا اصل 
شایسته‌گزینی بر مبنای گفتمان انقلاب و رویکرد 
مردمی جهادی دولت به‌عنوان شاخصه اصلی 
مدنظر قرار گیرد. این بند نیز برآمده از رویکرد 
مؤکد رهبر معظم انقلاب و از منطق برخوردار است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چهارم خرداد ۱۴۰۱ در 
دیدار نمایندگان با اشاره به توصیه همیشگی به 
آنها برای پرهیز از دخالت در انتصابات خاطرنشان 
کردند »رئیس مجلس گفتند بعضی از نمایندگان 
از این توصیه دلخور شده‌اند، در حالی‌که این توصیه 
به مصلحت خود شماست؛ چرا که اگر مسئولی در 
یک منطقه با پیشنهاد یا فشار یک نماینده منصوب 
شود اما عملکرد او مطلوب نباشد، مشخص نیست 

باید از چه کسی بازخواست شود
حال چرا برخی نمایندگان قصد داشتند وزیر کشور 
را به دلیل بخشنامه معاون سیاسی اش استیضاح 
کنند و درخواست برکناری او را بدهند یا خواهان 

برخورد جدی شوند هضم شدنی نیست.

حق با معاونت سیاسی است!

محسنی اژه‌ای:

همه در حوزه صیانت و حفاظت 
از انقلاب اسلامی تکلیف داریم
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سال هاست که از حضور و فعالیت مولوی 
عبدالحمید در استان سیستان و بلوچستان 
می گذرد، او از حمایت های نظامی اسامی 
برخوردار بوده و تاکنون نیز به فعالیت های خود 
ادامه داده است اا چندی است که رفتارها و 
سیاست های او در تضاد با منافع ملی و جمهوی 
اسامی گشته تا جایی که با فرافکنی های بسیار 
در برخی اتفاقات و وقایع، همچون فتنه سال 
گذشته، بر آتش آن دمید و در منطقه خود نیز 
ناآرامی هایی را باعث شد. به نظر می رسد او و دارو 
دسته اش طرح و برنامه ای برای استان سیستان و 
بلوچستان داشته باشند،  همانگونه که کوموله و 

دموکرات برای استان کردستان داشتند.
اقداماتی که مولوی عبدالحمید در ضدیت با 
جمهوری اسامی ایران و تمامیت ارضی کشور 
انجام داده نشان می دهد او زیرکانه مشغول پیاده 
کردن طرح تجزیه استان پهناور سیستان و 
بلوچستان است. عبدالحمید مولوی امام جماعت 
مسجد مکی سیستان و بلوچستان، که یک 
»خوداختیاری« برای خود و حامیانش در منطقه 
ایجاد کرده پا را فراتر گذاشته و حتی اقدام به 
ربودن افراد به ظن جرم دزدی و حتی جعل اسناد 

برای سفر حج می کند.
او که در چند ماه گذشته مواضع ضد حاکمیتی 
و ضد انقابی داشته در جریان اغتشاشات سال 
گذشته همصدا با جریان های ضد انقاب خارج 
نشین و ایادی آنها در داخل کشور، سعی در 
تشدید آشوب ها و تحریک حامیان و هواداران 
خود و برپایی تظاهرات غیر قانونی و ایجاد زد و 

خورد با نیروهای تأمین امنیت در استان داشت.
عبدالحمید که هنگام رفت و آمد در شهرهای 
استان از یک کاروان پر تعداد خودرویی مسلح 
برای حفاظت برخوردار است و هر گاه قصد 
راهی شدن به مسجد مکی یا مکان دیگری دارد، 
خیابان های شهر قرق او و بادیگاردهایش می 
شود، برای حضور در حج، با اسناد جعلی قصد 
سفر به مکه را داشت که از خروج او جلوگیری 
شد. اسناد و مدارک اقدام غیر قانونی و جعلی او 

منتشر شده است.
حامیان و اطرافیان مولوی همچنین چند روز 
پیش فردی را به اتهام دزدی دستگیر و تحت 

شکنجه قرار داده بودند.
مولوی عبدالحمید که در ماه های گذشته تاکنون 
همواره نسبت به اقدامات قانونی جمهوری 
اسامی در مقابله با فتنه گران و آشوبگران 
علیه نظام اسامی سخن گفته و موضع گیری 
کرده است، خود نسبت به قوانین پایبند نبوده 

و اقدامات خودسرانه انجام می دهد.
تاکنون جمهوری اسامی ایران با او و دارو 
دسته اش در سیستان و بلوچستان مدارا و 
مماشات کرده و همین امر باعش شده تا او از 

شرایط ایجاد شده سوء استفاده کند.
او که نسبت به قوانین جمهوری اسامی معترض 
و در قامت اپوزیسیون ظاهر شده، با رفتارهای غیر 

قانونی خود، قوانین را زیر پا می گذارد.
دار و دسته مولوی چه کاره اند که یک نفر را 
سه روز ربوده اند از او بازجویی کرده و شکنجه 

کرده اند و سپس به پلیس تحویل داده اند؟ 
چنین رفتارهایی ایجاب می کند با او و هوادارانش 
تذکر جدی داده شود و در صورت ادامه رفتارهای 
خارج از رعایت منافع ملی،  برخورد قانونی صورت 
گیرد. مولوی عبدالحمید حتی پس از رونمایی و 
آزمایش موشک هایپرسونیک ایران که دشمنان 
را به وحشت انداخت، به ساخت آن اعتراض کرد 
و خواهان هزینه کردن چنین پیشرفت هایی برای 

رفع فقر شد!
قطعا! مردم تصاویر رفت و آمد پر تعداد و پر هزینه 
او را در منطقه دیده اند. ده ها خودروی مدل بالا و 
شاسی بلند در پس و پیش او در حرکتند که هر 

کدام از آنها میلیاردها تومان ارزش دارد.
سفره های رنگینی که از او دیده شده، هیچگاه یک 
فقیر را در کنار آن سفره ها نمی توان دید، چنین 
فردی چگونه می تواند دم از رفع فقر بزند و نسبت 
به پیشرفت های نظامی و دفاعی کشور که امنیت 

آفرین است انتقاد کند.
برادران اهل تنسن در ایران، از حقوق برابر 
برخوردارند،  در مجلس شورای اسامی نمایندگان 
این اقیلت دینی حضور دارند در دیگر مناصب 
نیز هستند. عمق عقب ماندگی  ها زیاد است اما 
با این وجود همچنان دولت ها و نظام در حال 
رفع مشکات هستند.چنین رویه ای اگر در کشور 
غربستان سعودی که جناب عبدالحمید از آن 
پیروی می کند دیده شود، با بدترین شکل ممکن 
رفتار خواهد شد. نمونه آن شهید شیخ نمر است.

 آیا زمان پایان مدارا 
فرا نرسیده است؟

رئیس جمهور در دیدار رهبران حماس:

 جبهه مقاومت در حال 
تغییر موازنه قدرت است
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اخبار

سرمقاله

سیاوش کاویانی

آقایان غیر مسئول لطفا از ورزشکاران تقدیر نکنید!
تقدیر مسؤولان غیر ورزشی از ورزشکاران حاشیه های زیادی را به همراه داشته است.

به گزارش فارس، تقدیر از ورزشکاران در سال های گذشته گاهی اوقات با اعتراض هایی از 
سوی ورزشکاران روبرو شده اما ظاهرا این موضوع فراتر رفته و برخی افراد غیرمرتبط با 
ورزش که به نظر می رسد، انگیزه های مختلفی از جمله دیده شدن دارند، اقدام به تقدیر 

از ورزشکاران کرده اند که حواشی زیادی به همراه داشته است. 
چندی پیش بود که سارا عبدالملکی ورزشکار پاراقایقرانی کشورمان در مسابقات قهرمانی 
آسیا توانست مدال طا را به دست آورد اما این مدال تحت تأثیر یک حاشیه قرار گرفت. 
حواشی ایجاد شده برای این ورزشکار هم از مراسم تجلیل شورای شهر کرج آغاز شد. 
در این تجلیل اعضای شورای شهر یک قوری  و  کتری به این قهرمان اهدا کردند که 
جای تعجب داشت و پس از اعتراض این ورزشکار، عضو شورای شهر کرج گفت: ما هیچ 
وظیفه ای برای تجلیل از هیچ ورزشکاری نداریم. همان کتری و قوری را هم از روی 

بزرگواری برای برخی ورزشکاران تهیه می کنیم. 
در ادامه هم 2 روز پیش استانداری تهران یک مراسم برای تجلیل از ورزشکاران 
تهرانی برگزار کرد و مبلغ 5 میلیون تومان کارت هدیه به هر یک از ورزشکاران اهدا 
کرد که یکی از آنها ناهید کیانی دارنده مدال جهانی باکو بود که به تازگی مدال 
طا را به دست آورده است. این اقدام با واکنش قهرمان جهان همراه شده است. 
صحبت اینجاست که چرا باید مسؤولان غیر ورزشی که وظیفه و انتظاری از آن ها 
برای تقدیر در قبال ورزشکاران نیست، دست به چنین اقداماتی بزنند که بیشتر به 
 جای افزایش روحیه ورزشکاران، سرخوردگی و تمسخر را برای این افراد به همراه 

داشته باشد.

ایران از سد آلمان گذشت 

شروع خوب والیبالیست ها در هفته دوم
تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار خود از هفته دوم لیگ ملتهای والیبال به مصاف 

آلمان رفت و به پیروزی ۳-۰ رسید.
به گزارش ایسنا، در هفته دوم لیگ ملت ها 2۰2۳ والیبال، ایران در روتردام هلند با 
تیم های آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند روبرو خواهد شد. ایران دیروز در نخستین دیدار به 
مصاف آلمان رفت و در یک بازی برتر به پیروزی ۳-۰ رسید. ایران امروز ساعت ۱۴:۳۰ 

به مصاف ایتالیا می رود.

 تاریخ سازی تیم ملی بسکتبال با ویلچر 
با کسب مقام سومی جهان

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران برای نخستین بار در تاریخ، به مقام سوم رقابت های 
قهرمانی جهان دست یافت.

به گزارش تسنیم، دیدار رده بندی رقابت های بسکتبال با ویلچر قهرمانی جهان، صبح روز 
سه شنبه در شهر دبی کشور امارات، بین تیم های ایران و هلند برگزار شد که در پایان تیم 
ایران با نتیجه 72 بر 5۴ مقابل این حریف به برتری رسید و به مقام سوم دست یافت تا 

برای نخستین بار در تاریخ، روی سکوی جهانی قرار بگیرد.
تیم ایران در کوارتر اول 25 بر ۱5 پیروز شد و در کوارتر دوم نیز به برتری ۱7 بر ۱6 رسید 
تا نیمه اول با نتیجه ۴2 بر ۳۱ تمام شود. برتری شاگردان محمدرضا دستیار در کوارتر 
سوم نیز ادامه داشت و آنها ۱6 بر ۱۱ برنده شدند. در کوارتر چهارم نتیجه ۱۴ بر ۱2 به 

ثبت رسید تا ایران در نهایت به پیروزی 72 بر 5۴  برسد.
تیم کشورمان که بدون حتی یک بازی تدارکاتی به امارات اعزام شده بود، در دوره قبلی به 
مقام چهارم رسیده بود و در این دوره با یک پله صعود، برای نخستین بار در تاریخ به مقام 
سوم رسید. شکست های تیم ایران در این دوره مقابل بریتانیا و آمریکا، تیم های فینالیست 

بود و تیم کشورمان توانست عراق، فرانسه، آلمان و هلند را مغلوب کند.

صفحه 6

از طرح ادعایی فرانسه 
تا انبارهای تسلیحاتی 

خالی غرب

 همزمان با تشدید ارسال تسلیحات
 از اروپا و آمریکا به اوکراین مطرح شد 

صفحه 3

»من عزتم، بچه سنگلج«
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مناقصه یک مرحله ای شماره 8/ گ/ 1402

روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

مخابرات منطقه گلستان

تامين  دارد  نظر  در  گلستان   منطقه  ایران-  مخابرات  شرکت 
پيکتل ، پچکورد، آداپتور، اسپليتر و  مفصل نوری و ... را از طریق مناقصه 
به پيمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضيان شرکت در مناقصه می 
توانند جهت اطلاعات بيشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات 
ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس 

go.tci.ir  مراجعه نمایند.

ت دوم
نوب

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي  

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

ت دوم
نوب

شرکت گاز استان زنجان
) سهامی خاص (

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد مناقصه  خرید ایستگاه های تقلیل فشار و اندازه گیری  تقاضاهای  شماره 3096102020 و 3029102020 را با شرايط ذيل از طريق  
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد : کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از دريافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و 

دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری مراحل مناقصه از سامانه می باشند . 
 الف ( شرح مختصر کار :

-  مدت انجام کار 6 ماه شمسي مي باشد.
ب ( خريد فوق  فاقد پیش پرداخت میباشد.

ج ( شامل تعديل کالايی مطابق دستورالعمل نحوه محاسبه تعديل پیمانهای صنعت نفت به شماره 387103-28/1 مورخ 91/9/2 و اصلاحیه تکمیلی آن به شماره 551-20/2 مورخ 
99/9/1 نمی باشد .

د ( شرايط متقاضي : 
- عضويت در فهرست بلند سازندگان و تامین کنندگان ايستگاه های تقلیل فشار و اندازه گیری وزارت نفت  .

تمامی  رعايت  کار«  ارجاع  در  تبانی  از  و جلوگیری  منافع  تعارض  »مديريت  موضوع  با   ،  1401/02/21 مورخ  بودجه کشور شماره 1401/73039  برنامه  بخشنامه سازمان  به  - عطف 
مفادبخشنامه فوق الذکر الزامی است.)ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه میباشد( .

ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرين تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 12,502,000,000  ريال ) به حروف دوازده میلیارد و پانصد و دو میلیون ريال( شامل يکي ازانواع 
ذيل:

- ضمانتنامه بانکي و يا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانك مرکزي جمهوري اسلامي ايران هستند.
-  واريز وجه نقد )واريز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانك مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(. 

- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ايران.
-اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانك ها و دولت با قابلیت بازخريد قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.

-وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.
-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده يا مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمايند.

- تبصره : طبق نامه ديوان محاسبات به شماره 50000/347  مورخ 01/26/ 97رعايت مفاد داخل پرانتز الزامی می باشد » قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه 
شود.«

ه ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحويل مدارك :
از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به دريافت و تکمیل 

اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.
- مهلت دريافت اسناد ارزيابی فنی و مناقصه : 1402/03/31 لغايت 1402/04/05

- مهلت عودت  اسناد ارزيابی فنی و مناقصه : تا ساعت 13:30 روز  يکشنبه مورخ 1402/04/18
- زمان بازگشايي مرحله اول پاکات مناقصه : يکشنبه مورخ 1402/04/18

- هزينه دريافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ريال )به حروف : پانصد هزار ريال(
و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33146225-024 واحد تنظیم پیمان امور قراردادها ی شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمايند.

** هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .
تذکر : مناقصه گران می بايست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارك ) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده 
الکترونیکی و ارسا ل از طريق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزيکي نیز درمهلت مقرر ) حداکثر تا 13:30 
مورخ 1402/04/18 (  به واحد حراست تحويل دهند ، درصورت عدم بارگذاري پکیج و ساير موارد خواسته شده در سامانه )حتي يك آيتم(، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.

بارگذاری مدارك در سامانه ستاد صرفا از طريق مهر و امضای الکترونیکی و در فرمت PDF مورد تايید می باشد .
کارفرما جهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جديد )ابلاغیه وزارت نفت( به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 ارزيابی مالی و دامنه متناسب قیمتها استفاده خواهد نمود.

بديهي است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ايجاد نخواهد نمود .
** توضیح : اين آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

 WWW.setadiran.ir  و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گرديده است.
شناسه آگهی 1514989 

 نوبت اول 1402/3/30 ، نوبت دوم1402/3/31

تعدادواحدشرح و مشخصات کالارديف

1CA , M . 60 . 60 . 1000NO04

2CA , ST . 250 . 60 . 400NO01

3CA , ST . 250 . 60 . 10000NO02

4CA , ST . 250 . 60 . 160NO11

5FL , ST . 1000 . 250 . 100000NO01

شناسه آگهی: )1515782(     م الف: 1157

جمهوري اسلامي ايران

وزارت امور اقتصادي و دارائي
گمرك ايران

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

گمرک جمهوری اسامی ایران در نظر دارد نسبت به انجام 
مناقصاتی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. 
بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرايط، جهت شرکت در 

این مناقصه دعوت بعمل می آید.
رجوع به صفحه آخر

خطبه عقد خواهر شهید مجید قربانخانی از شهدای 
مدافع حرم که سال 13۹۴ در منطقه خانطومان 
سوریه به شهادت رسیده بود توسط رهبر انقاب 

قرائت شد.
خانواده شهید مجید قربانخانی به همراه تعدادی 
دیگر از خانواده شهدای مدافع حرم در فهرست 
میهمانان ویژه ای قرار داشتند که دیروز مصادف با 
اول ذی حجه سالروز ازدواج حضرت علی علیه السام 
امام  حسینیه  در  سام الله علیها  زهرا  حضرت  و 
خمینی)ره( میهمان رهبر انقاب اسامی، حضرت 

آیت الله خامنه ای بودند.
در این دیدار خانواده شهید درخواست کردند تا 
توسط  قربانخانی  زینب  دخترشان  عقد  خطبه 

رهبر انقاب جاری شود. به این ترتیب حسینیه 
آیت الله  حضرت  توصیه های  و  خمینی)ره(  امام 
زینب  مشترک   زندگی  شروع  نقطه  خامنه ای 
قربانخانی و احسان عطایی شد و مهریه نیز به 
 رسم مالوف همیشگی 1۴ سکه بهار آزادی مقرر 

شده بود.
رهبر انقاب بعد از جاری شدن خطبه عقد دعا 
کردند این زوج زندگی شیرینی داشته باشند: »باهم 
بسازید، صفا و صداقت داشته باشید تا زندگی تان 

شیرین باشد.« این اما همه ماجرا نبود.
پس از قرائت خطبه عقد، پدر شهید قربانخانی از 
حضرت آیت الله خامنه ای درخواست کرد تا از مادر 
شهید بخواهند تا لباس مشکی خود را عوض کند؛ 

درخواستی که با پاسخ مثبت ایشان روبرو شد: 
»لباس مشکی را عوض کنید. ما چشم حقیقت بین 
نداریم و نزدیک بین هستیم. اگر چشم حقیقت بین 
دنیا می دیدیم  آن  در  را  و جایگاه شهدا  داشتیم 
می کردیم  شادی  و  خوشحالی  آنها  برای   قطعاً 

و عزا نمی گرفتیم.«
رزمنده مدافع حرم مجید قربانخانی، سال 13۹۴ 
در ۲۵ سالگی در خانطومان سوریه شهید شد و 
پیکر مطهرش سه سال بعد از شهادت به کشور 
بازگشت. جوانی از منطقه یافت آباد در جنوب تهران 
که به برکت ارادت به اهل بیت )ع( و سفر کربا 
تحول روحی و شخصیتی  یافت و در نهایت به درجه 

رفیع شهادت رسید.

راه و رسم زندگی شیرین
قرائت خطبه عقد خواهر شهید مدافع حرم مجید قربانخانی توسط رهبر انقلاب

 چرا به عزت الله انتظامی 
»آقای بازیگر« می گویند؟ 

در هفته گذشته شاهد تحولات دیپلماتیک مهمی در عرصه سیاست خارجی 
ایران در حوزه روابط با پنج کشور حاشیه خلیج فارس بودیم؛ چنان‌که در 
ابتدای هفته گذشته بعد از ۱۷ سال » فیصل بن فرحان« وزیر امورخارجه 
عربستان به تهران آمد و با همتای ایرانی خود و همچنین »ابراهیم رئیسی« 
رئیس‌جمهوری ایران دیدار و رایزنی کرد و در اواسط هفته نیز»حسین 
امیرعبداللهیان« وزیر خارجه ایران به چهار کشور قطر، عمان، کویت و 

امارات سفر کرد.
به گزارش ایسنا، بعد از تصمیم تهران و ریاض برای از سرگیری رسمی 
روابط در ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۲ و دیدار وزیران امورخارجه دو کشور در پکن، 
شاهد شتاب گرفتن تحولات دیپلماتیک و رفت و آمدهای سیاسی بین دو 
کشور بودیم چنان که در ابتدا هیات‌هایی از دو کشور برای بررسی آخرین 
وضعیت نمایندگی‌های دو کشور و فراهم کردن مقدمات بازگشایی آنها به 
تهران و ریاض سفر کردند و در نتیجه این فعالیت‌ها و در آستانه برگزاری ایام 
حج تمتع در عربستان و اعزام زائران ایرانی به مکه و مدینه، سفارت ایران 
در ریاض در تاریخ ۱۶ خردادماه بعد از ۸ سال به صورت رسمی بازگشایی 
شد و یک روز بعد از آن نیز کنسولگری ایران در جده و دفتر نمایندگی دائم 
ایران در نزد سازمان همکاری اسالمی در جده عربستان به صورت رسمی 
افتتاح شد، همچنین بر اساس آنچه شبکه العربیه عربستان اعلام کرده، قرار 
است سفارت ریاض در تهران و نمایندگی این کشور در مشهد نیز بعد از عید 

قربان در ایران به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کنند.
براساس  عربستان،  در  ایران  سفارت  بازگشایی  از  بعد  روز   ۱۰ تقریبا 
هماهنگی‌های انجام شده بین مقامات تهران و ریاض در روز شنبه ۲۷ 
خردادماه فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان برای سفری یک روز 
راهی تهران شد و در محل وزارت امور خارجه جمهوری اسالمی ایران مورد 
استقبال حسین امیرعبداللهیان همتای ایرانی خود قرار گرفت تا اولین وزیر 
خارجه عربستان باشد که بعد از ۱۷ سال برای دیداری دو جانبه به ایران 

سفر می‌کند.
در جریان این سفر بعد از دیدار هیات‌های ایرانی و عربستانی و رایزنی 
حسین  مشترک  مطبوعاتی  نشست  خارجه،  امور  وزیر  دو  خصوصی 
امیرعبداللهیان و فیصل بن فرحان با حضور خبرنگاران برگزار شد. در این 
نشست مطبوعاتی که تغییر سالن برگزاری آن باعث ایجاد حاشیه ها و گمانه 
زنی ها در رسانه ها و فضای مجازی کشور شد، وزیر امور خارجه عربستان 
ابراز امیدواری کرد که هرچه زودتر رئیس جمهور ایران به ریاض  سفر کند.
در این نشست که طبق برنامه ریزی انجام شده از قبل، وزیران امور خارجه 
دو کشور صرفا به خواندن بیانیه های خود از نتایج این سفر بسنده کردند و 
پاسخ و پرسشی بین آنها و خبرنگاران صورت نگرفت، حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسالمی ایران نیز در اظهاراتی گفت: در دیدار 
امروز درباره ضرورت همکاری‌های پایدار اقتصادی و تجاری و سرمایه‌گذاری 
مشترک به ویژه تحرک بیشتر در بخش خصوصی دو کشور رایزنی کردیم. 
ما درباره همکاری‌ها در حوزه حمل‌ و نقل، گردشگری، فناوری و سایر 

زمینه‌های مورد علاقه طرفین اتفاق نظر داریم.
وزیر امور خارجه عربستان در پایان سفر خود به ایران به ساختمان پاستور 
رفت و با رئیس جمهور ایران دیدار و رایزنی کرد. بر اساس اخبار منتشر 
شده به نظر می‌رسد که احتمالا وزیر امور خارجه عربستان در جریان دیدار 
با ابراهیم رئیسی، پیام مقامات عالی‌رتبه این کشور در مورد روابط دو جانبه 

را به وی ارائه کرده است.
در ادامه تحرکات دیپلماتیک بین ایران و کشورهای حاشیه خلیج فارس، 
حسین امیرعبداللهیان شامگاه دوشنبه سفر دوره‌ای خود را به تعدادی از 
کشورهای حاشیه خلیج فارس با سفر به قطر آغاز کرد و در روز سه‌شنبه 
۳۰ خردادماه با امیر قطر و همچنین نخست وزیر این کشور عربی و اسالمی 

که با حفظ سمت، وزیر امور خارجه قطر نیز است، دیدار و رایزنی کرد.
امیر عبداللهیان بعدازظهر سه‌شنبه بعد از دیدار با مقامات قطری، در حالی 
از دوحه عازم مسقط شد که علی باقری معاون سیاسی وی و مذاکره کننده 
ارشد ایران در مذاکرات رفع تحریم‌ها، در همان روز در دوحه بود و با »انریکه 
مورا« معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد برجام و دیگر 

تحولات بین المللی دیدار و رایزنی کرد.
سفر امیرعبداللهیان به عمان در موقعیتی انجام شد که »هیثم بن طارق« 
سلطان این کشور عربی در ۷ خردادماه سال جاری برای سفری دو روزه 
راهی تهران شده بود و در جریان این سفر با رئیس‌جمهوری و رهبری ایران 
دیدار و رایزنی کرده بود. در این سفر چهار سند در حوزه همکاری‌های 
اقتصادی و سرمایه‌گذاری، همکاری در مناطق آزاد و همکاری در حوزه انرژی 
به امضای مقامات دو کشور رسید و دو کشور توافق کردند که سندی تحت 
عنوان برنامه جامع همکاری‌های راهبردی دو کشور در آینده نزدیک تهیه 

و تصویب کنند.
وزیر امور خارجه جمهوری اسالمی ایران نیز در حالی در روز چهارشنبه ۳۱ 
خردادماه با مقامات عمانی دیدار و رایزنی کرد که یکی از اهداف این رایزنی 
ها پی گیری روند اجرای توافقات دو کشور در جریان سفر مقامات عالی 

رتبه دو کشور به مسقط و تهران بود.
وی ضمن استقبال از ابتکار دبیرکل سازمان ملل متحد برای برگزاری نشست 
وزرای امور خارجه ۸ کشور ساحلی خلیج فارس در نیویورک در ماه سپتامبر 
آینده افزود: لازم است چنین ابتکارهایی در چارچوب ۸ کشور منطقه نیز 
مورد توجه و پیگیری قرار گیرد و در این راستا حتی از برگزاری نشست 

سران ۸ کشور حوزه خلیج فارس نیز استقبال می کنیم.
دیپلمات عالی رتبه ایرانی همچنین در جمع خبرنگاران بعد از دیدار با 
همتای عمانی خود در مورد روند همکاری‌های تهران و مسقط نیز گفت: 
در یک سال و نیم گذشته مسیر پیگیری توافقات بین دو کشور به خوبی 
اقتصادی،  حوزه‌های  در  همکاری‌ها  گسترش  و  است  پیشرفت  حال  در 
تجاری، ترانزیت، انرژی، علم و فناوری از موضوعات مورد توجه ما است. 
امیرعبداللهیان همچنین گفت: ما از ابتکارات سلطان عمان در قبال مسائل 
منطقه‌ای و بین‌المللی با هدف افزایش همکاری‌ها جهت ایجاد صلح و ثبات 

و توسعه در منطقه تشکر می‌کنیم.
به گزارش ایسنا، امیرعبداللهیان در حالی بعدازظهر روز چهارشنبه عازم 
کویت شد که این اولین سفر وی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری 

اسالمی ایران به این کشور جنوبی حاشیه خلییج فارس بود.
این سفر پس از آن صورت گرفت که سال گذشته کشور کویت تصمیم 
گرفت که بعد از ۷ سال بار دیگر روابط دیپلماتیک خود با ایران را به سطح 
سفیر ارتقا دهد و در همین چارچوب سفیر جدید خود را راهی تهران کرد 
از دیگر سو با توجه به بازنشسته شدن محمد ایرانی سفیر ایران در کویت 
در چند ماه  گذشته، قرار است در آینده نزدیک »محمد توتونچی« به عنوان 

سفیر جدید ایران در کویت مشغول به فعالیت شود.
امیرعبداللهیان در جریان سفر به کویت و دیدار با »شیخ سالم عبدالله الجابر 
الصباح« وزیر امور خارجه این کشور عربی و اسالمی گفت: ما آماده توسعه 
روابط دوجانبه در زمینه‌های مختلف هستیم و در همین راستا آمادگی داریم 

که کمیسیون مشترک عالی دو کشور را برگزار کنیم.

امیرعبداللهیان با اشاره به اهمیت موضوعات زیست‌محیطی در منطقه، اظهار 
کرد: جمهوری اسالمی در ماه سپتامبر آینده میزبان نشست بین‌المللی 

مبارزه با گردوغبار با همکاری سازمان ملل متحد خواهد بود.
وزیر خارجه کویت نیز در این دیدار از دعوت بعمل آمده از وی توسط 
همتای ایرانی جهت سفر به ایران تشکر و استقبال کرد و علاقمندی خود را 
برای سفر به ایران اعلام کرد. در جریان این سفر یک روزه، امیرعبداللهیان 
همچنین با  »احمد نواف الاحمد الصباح« نخست وزیر کویت نیز  دیدار و 

رایزنی کرد.
در این دیدار نخست وزیر کویت با بیان این که ما تالش خواهیم کرد که 
زمینه‌های تقویت روابط میان کویت و ایران را تسهیل کنیم، گفت: کویت 
از ابتکارهای ایران برای تقویت روابط با کشورهای عربی استقبال می کند.

براساس این گزارش، بامداد پنج‌شنبه حسین امیرعبداللهیان پس از پایان 
سفرش به کویت، برای انجام اولین دیدار دوجانبه خود با مقامات امارات در 

سمت وزیر امور خارجه جمهوری اسالمی ایران راهی ابوظبی شد.
امیرعبداللهیان در حالی به امارات سفر کرد که به تازگی رضا عامری به 
عنوان سفیر جدید ایران در ابوظبی مشغول به فعالیت شده است و سال 
گذشته نیز امارات همچون کویت تصمیم گرفت که روابط خود را با تهران 

بعد از چندین سال به سطح سفیر ارتقاء دهد.
همچنین در جریان تعامالت ایران و امارات، علی باقری معاون سیاسی وزیر 
امور خارجه جمهوری اسالمی ایران در روز سه‌شنبه ۲۳ خردادماه به امارات 
سفر کرده و در جریان این سفر با همتایانی آلمانی، فرانسوی و انگلیسی 
خود در ابوظبی دیدار  کرده بود. طرفین در این دیدار در مورد طیفی از 

موضوعات و نگرانی‌های متقابل با هم رایزنی و گفت‌وگو کردند.
وزیر امور خارجه جمهوری اسالمی ایران در جریان سفر به امارات صبح روز  
پنج‌شنبه با »شیخ محمد بن زاید« رئیس دولت امارات متحده عربی دیدار 
و گفت‌وگو کرد، در این دیدار امیرعبداللهیان مراتب دعوت رئیس جمهور 

ایران از رئیس دولت امارات جهت سفر به تهران را به وی ابالغ کرد.
شیخ محمد بن زاید نیز ضمن تشکر و استقبال از این دعوت و اعلام آمادگی 
جهت سفر به ایران، بطور متقابل مراتب دعوت خود از رئیس جمهور ایران 
جهت سفر به امارات را ابلاغ کرد. حسین امیرعبداللهیان همچنین در دیدار 
با »شیخ عبدالله بن زاید« وزیر امور خارجه امارات با بیان این که جمهوری 
اسالمی ایران محدودیتی برای گسترش روابط با امارات قائل نیست، 
 در این راستا زمینه‌سازی برای برگزاری کمیسیون‌ مشترک دو کشور را 

خواستار شد.
شیخ عبدالله بن زائد وزیر خارجه امارات نیز ضمن ابراز خرسندی از این 
دیدار، بر آمادگی وزارت خارجه کشورش برای کمک به پیشبرد روابط 
دوجانبه و تحقق نیات خوب رهبران دو کشور تاکید کرد. در این دیدار ایده 
تشکیل کمیته های مشترک تخصصی بمنظور آماده سازی اسناد لازم برای 
امضا در چارچوب دیدار روسای دو کشور و کمک به پیشبرد روابط دوجانبه 

بویژه در زمینه های اقتصادی و تجاری مورد تاکید مشترک قرار گرفت.
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